



WNIOSEK O MIKROGRANT „U SIEBIE” (WZÓR)

1. Dane kontaktowe

Nazwa grupy nieformalnej lub organizacji:

Nr KRS w przypadku organizacji:

Miejscowość zamieszkania/rejestracji, działania:

Imię i nazwisko osoby kontaktowej:

Telefon osoby kontaktowej:

Email osoby kontaktowej:

Imię i nazwisko jednej z osób podejmujących decyzje w imieniu grupy lub organizacji (zarząd) innej niż osoba kontaktowa:

Telefon do jednej z osób podejmujących decyzje w imieniu grupy lub organizacji (zarząd) innej niż osoba kontaktowa:

Email do jednej z osób podejmujących decyzje w imieniu grupy lub organizacji (zarząd) innej niż osoba kontaktowa:

2. Kilka słów o Was

Od kiedy i gdzie działacie?

Maks. 10 słów

Ile osób wchodzi w skład Waszej grupy/organizacji?

Maks. 10 słów

Czy grupę/organizację tworzą i zarządzają nią w większości osoby LGBT+?

TAK/NIE

Czy, w przypadku grupy nieformalnej, macie w składzie co najmniej trzy osoby pełnoletnie?

TAK/NIE

W przypadku organizacji pozarządowej, podajcie link do aktualnego statutu organizacji, w którym znajduje się zapisany cel dotyczący wspierania osób/społeczności LGBT+:

Czy Wasza organizacja ma ambicje działania lub już działa w skali ogólnopolskiej?

TAK/NIE

Czy chcecie, jako grupa lub organizacja, umówić się ze Stowarzyszeniem Miłość Nie Wyklucza na długofalową współpracę na rzecz społeczności LGBT+ w Polsce?

TAK/NIE



Kilka słów o Was od Was. Czy i jak utożsamiacie się ze społecznością LGBT+ w Polsce? Jakimi wartościami się kierujecie w pracy Waszej grupy/organizacji? Jaki macie sposób zarządzania i podejmowania decyzji? Czy i jak dbacie o różnorodność perspektyw w ramach parasola LGBT+ w Waszej grupie/organizacji? Jakie, o ile, macie doświadczenia w działaniu na rzecz społeczności LGBT+ w Polsce? A może dopiero zaczynacie? Co to znaczy dla Was "U Siebie"?

Maks. 400 słów

3. Wasz pomysł na działanie „U Siebie” w ramach Mikrograntu

To miejsce na opisanie tego, co chcecie zrobić. Jakie są potrzeby, na które odpowiecie swoim działaniem i skąd wiecie, że są właśnie takie? Co zamierzacie zrobić w ramach otrzymanego Mikrograntu? Kiedy i gdzie chcecie działać? Z kim będziecie pracować lub do kogo będziecie kierować swoje działania? Ile osób zaangażujecie w zaplanowane działania?

Maks. 400 słów

4. Wasze motywacje do tego konkretnego działania i co chcecie nim osiągnąć

Opiszcie swoje motywacje – dlaczego akurat takie działanie i taki pomysł? Napiszcie jaki cel chcecie osiągnąć w skali lokalnej, w której będziecie działać. A co chcecie zmienić swoim działaniem w otaczającej Was lokalnej rzeczywistości? W jaki sposób wzmocniona zostanie lokalna społeczność LGBT+?

Maks. 400 słów

5. W jaki sposób zamierzacie zadbać o bezpieczeństwo osób zaangażowanych w Wasze działania?

Bezpieczeństwo fizyczne, psychiczne, a czasami wręcz prawne osób uczestniczących w aktywizmie osób LGBT+ na rzecz naszej społeczności jest dla ekipy Miłości niezwykle ważne. W naszej codziennej pracy jest wręcz priorytetem. Dlatego zastanówcie się, czy w przypadku zaplanowanych przez Was działań występują jakieś ryzyka i niebezpieczeństwa. Jeżeli tak, opiszcie je pokrótce wraz z informacją, jak zamierzacie im przeciwdziałać.



Maks. 200 słów

6. Na co planujecie wydać pozyskany z Funduszu „U Siebie” Mikrogrant?

O jaką kwotę Mikrograntu wnioskujecie?

Wymieńcie poszczególne planowane wydatki wraz z przypisanymi do nich kwotami, np.: *wynajem sali warsztatowej na 1 dzień: 400 zł; druk tęczyowych materiałów do rozdawania podczas happeningu: 1000 zł.*

Maks. 400 słów

7. Jeżeli chcecie dodać coś jeszcze do Waszego wniosku, to tu jest na to miejsce

Maks. 100 słów

W imieniu ww. grupy lub organizacji składając wniosek wyrażam zgodę na przetwarzanie danych do celów przeprowadzenia I. Edycji Mikrograntów w ramach Funduszu „U Siebie” zgodnie z [polityką prywatności](#) Stowarzyszenia Miłość Nie Wyklucza

Pamiętajcie, że wniosek składacie on-line na stronie

www.usiebie.mnw.org.pl

**Ten plik ma Wam jedynie pomóc w napisaniu wniosku,
nie przyjmujemy wniosków wysłanych mailem.**

Ekipa Miłości trzyma za Was kciuki! 😊